
Poslední kolo KP Pardubického kraje

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 07 Březen 2016 14:26

V sobotu 5.3. jsme odehrály poslední kolo Krajského přeboru Pardubického kraje mladších
žákyň. Tentokrát jsme se vydaly do Svitav a hrály ve skupině B.

      

 

  

První zápas jsme nastoupily proti Pardubicím. První set byl přetahováním o každý míč, který v
závěru skončil úspěšně pro soupeře a to jeho výhrou 25:22. V setu druhém nastal naprostý
obrat. Než jsme se stačily rozkoukat, prohrávaly jsme 0:6 a vše šlo na vrub špatnému příjmu.
Soupeři jsme naši nesoustředěnou hrou darovaly spoustu balónů, hra v poli nebyla též
dobrá.Takže výsledek 25:14 pro soupeře.

  

Po krátké pauze jsme nastoupily proti družstvu Žichlínka. Holky zlepšily hlavně příjem a zápas
jsme celkem hladce vyhrály 25:11 a 25:10.

  

Poslední zápas nás čekala děvčata z Dolního Újezdu. Za předvedenou hru se určitě holky
nemusely stydět a mohly být právem spokojené i s výsledkem a to výhrou 25:20 a 25:18.

  

Škoda prvního nepovedeného zápasu, což pro nás znamenalo druhé místo ve skupině. Jelikož
to bylo kolo poslední, v celkovém pořadí této soutěže jsme skončily na pátém místě, které
budeme chtít v příštím roce ve stejné soutěži zlepšit.

  

Sestava: Míša Jarošová, Mája Klabanová, Terka Tulisová, Sabča Šilarová, Anička Vlčková,
Kája Jansová, Valča Švecová, Simča Habigerová

 1 / 1


